



PRESSMEDDELANDE 09.12.2022

Rekordmånga unga driver UF-företag i Kronoberg!

Hela 930 gymnasieelever driver UF-företag i Kronobergs län läsåret 2022/2023 – ett nytt rekord, visar ny statistik från Ung Företagsamhet (UF). Framför allt ökar UF-företagandet på Gymnasiesärskolan och Naturvetenskapsprogrammet. – Det är oerhört glädjande. Att fler unga får chansen att utveckla sin företagsamhet tjänar hela samhället på, säger Veronica Anderberg, Regionchef Ung Företagsamhet Kronoberg.

Idag släpper Ung Företagsamhet ny statistik som visar att 930 gymnasieelever driver UF-företag i Kronobergs län under innevarande läsåret 2022/23. Det är en ökning med 11 procent sedan förra året och för andra året i rad ett nytt rekord. UF-företagandet är fortsatt starkt på Ekonomi- samt Handels- och administrationsprogrammet. Där återfinns 36 respektive 11 procent av det totala antalet UF-företagare i länet.

– Det är fantastiskt roligt och resultatet av ett långsiktigt arbete. Dagens unga är morgondagens medarbetare och entreprenörer. Alla unga, oavsett bakgrund och program, behöver och har nytta av entreprenörskap och företagsamhet. Det skapar värde både för eleverna och samhället, säger Veronica Anderberg, Regionchef Ung Företagsamhet Kronoberg.

Genom UF-företagande får eleverna starta och driva riktiga företag under ett läsåret, eleverna får träna på en rad entreprenöriella förmågor såsom samarbetsförmåga, problemlösning, initiativrikedom och kreativitet. Erfarenheterna har eleverna nytta av i sitt framtida arbetsliv oavsett vilken bransch de väljer att jobba i, som företagare och som anställda.

Forskning visar också att de som har drivit UF-företag, senare i livet oftare startar eget företag, har färre arbetslöshetsdagar och tjänar bättre.

– Vi är övertygade om att ökad ung företagsamhet ger kraft till en positiv samhällsförbättring. Därför är det viktigt att politiker i hela regionen samt näringslivet fortsätter att prioritera den här frågan. I Växjö kommuns budget är UF-företagande omnämnt som en önskvärd möjlighet för alla elever. Ett steg i rätt riktning där vi hoppas att alla kommuner följer efter, även om det långsiktiga målet vore att göra det obligatoriskt i större utsträckning.

Vi jobbar för att alla unga ska få chansen att utveckla sin företagsamhet under sin skolgång. Det vinner både de unga och samhället på, säger Veronica Anderberg.

För mer information, kontakta:

Veronica Anderberg, regionchef Ung Företagsamhet Region
Tel: 076-165 166 7
e-post: veronica.anderberg@ungforetagsamhet.se

Om Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi utbildat över en halv miljon gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även i grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. Vi driver även nätverket UF alumni. Vi har 24 regionkontor, ett nationellt kansli och över 150 anställda i hela landet och stöds av offentliga medel och det privata näringslivet.